－1－

2022年1月26日

各 位

会 社 名  株式会社 鉄人化計画

代表者名  代表取締役社長 根来 拓也

（証券コード2404 東証第二部）

問合せ先  常務取締役 管理本部長 浦野 敏男

  （TEL 03-3793-5111）

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等であるファースト・パシフィック・キャピタル有限会社の2021年10月期の

決算内容につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要（2021 年 10 月 31 日現在）

（１） 名 称  ファースト・パシフィック・キャピタル有限会社

（２） 住 所  東京都目黒区中根一丁目７番２０－２０３号

（３） 代表者の役職・氏名  代表取締役 日野 洋一

（４） 主な事業内容  資産運用並びに不動産に関するコンサルティング業務

（５） 資 本 金  ３百万円

（６） 当社との関係  ①資本関係

②人的関係

③取引関係

議決権被所有割合 64.56％（2021 年８月 31 日現在）

該当事項はありません。

該当事項はありません。

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況（2021 年 10 月 31 日現在）

（１）株式の所有者別状況

区分

株式の状況 単元
未満
株式
の状
況

(株)

政府及び
地方公共

団体
金融機関 金融商品

取引業者
その他の
法人

外国法人等
個人

その他
計

個人以外 個人

株 主 数
(人)

－ － － － － － １ １ －

所有株式
数
(株)

－ － － － － － 60 60 －

所有株式
数
の 割 合
(％)

－ － － － － － 100.0 100.0 －

－2－

（２）大株主の状況

氏名又は名称 住所
所有株式数

(株)

発行済株式総

数に対する所

有株式数の割

合(％)

日野 洋一 東京都目黒区 60 100.0

計 ― 60 100.0

（３）役員の状況

役職名
氏名

(生年月日)
略歴

所有

株式数

(株)

代表取締役
日野洋一

（1967年11月14日）

1999年12月

2006年10月

当社 代表取締役
ファースト・パシフィック・キャピ
タル有限会社 代表取締役（現任）

60

取締役 日野真理
（1968年６月８日）

2006年８月 ファースト・パシフィック・キャピ
タル有限会社 取締役（現任）

－

取締役
名倉壽賀子

（1937年１月１日）
2009年５月

ファースト・パシフィック・キャピ
タル有限会社 取締役（現任）

－

－3－

３．当該親会社等の財務諸表

貸借対照表要旨
2021年 10月 31日現在

ファースト・パシフィック・キャピタル有限会社              （単位：千円）

損益計算書要旨
自  2020 年 11 月 １日
至 2021 年 10 月 31 日

ファースト・パシフィック・キャピタル有限会社     （単位：千円）

以 上

科　目 金　額 科　目 金　額

流動資産 3,319,258 流動負債 1,323,284

固定資産 13,636,265 固定負債 13,675,248

（有形固定資産） 12,728,286 負債の部合計 14,998,532

（無形固定資産） 68,672

（投資その他の資産） 839,306 株主資本

資本金 3,000

繰越利益剰余金 1,953,991

純資産の部合計 1,956,991

資産の部合計 16,955,524 負債及び純資産の部 16,955,524

資産の部 負債の部

純資産の部

科  目

売 上 高 1,906,119

売上原価 22,467

売上総利益 1,883,651

販管費 1,148,874

営業利益 734,777

営業外収益 83,424

営業外費用 431,845

経常利益 386,356

特別利益 5,964

税引前当期純利益 392,320

法人税、住民税及び事業税 100,000

当期純利益 292,320

金  額